
 

 

  
 

 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від  28.01.2022 року  №11   

 

Про надання дозволу  

Юзьвак Р. М.. на встановлення 

торгового кіоску 

 

Розглянувши заяву Юзьвак Р. М., (вх. № Ю-15/2.7 від 14.01.2021р.), про дозвіл 

на встановлення пересувного торгового кіоску на орендованій земельні ділянці, 

врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 30, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком міської ради  
 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл Юзьвак Руслані Миколаївні на встановлення на орендованій 

земельні ділянці по вул. С.Стрільців, 2б м. Збаража мобільного торгового 

кіоску. 

2. Юзьвак Руслані Миколаївні дотримуватись правил благоустрою м.Збаража,   

 

 

 

 

 

 

Збаразький міський голова                                       Р.С. Полікровський 

 

 

 

 . 


